台南市關廟國小117週年校慶田徑菁英個人賽（高年級200公尺預賽）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5

	六女1
	梁安妤
	林品芸
	施家儀
	葉翊萱
	汪聖熹

	成績
	38.95
	43.05
	37.22
	43.42
	34.95

	名次
	　
	　
	分組2
	　
	分組1

	六女2
	劉迦華
	歐佩芸
	王律婷
	林妤真
	----

	成績
	35.26
	34.73
	34.80
	34.83
	----

	名次
	　
	分組1
	分組2
	擇優
	----

	六男1
	吳勁煌
	吳育嘉
	楊晉嘉
	林宗翰
	劉晉甫

	成績
	37.51
	39.45
	36.61
	31.48
	36.95

	名次
	　
	　
	分組2
	分組1
	　

	六男2
	林昊錡
	陳柏勳
	王子銘
	余意泓
	----

	成績
	33.58
	34.08
	34.65
	40.31
	----

	名次
	分組1
	分組2
	擇優
	　
	----

	五女1
	林夙蘋
	洪雅麗
	陳淑芬
	林依潔
	沈珮芸

	成績
	35.68
	41.05
	40.68
	41.21
	44.55

	名次
	分組1
	擇優
	分組2
	　
	　

	五女2
	江怡萾
	歐旻臻
	任愷茵
	鄭偉樺
	----

	成績
	37.47
	44.97
	39.24
	41.60
	----

	名次
	分組1
	　
	分組2
	　
	----

	五男1
	戴承佑
	陳鈺升
	蔡元章
	黃宥豪
	林偉榮

	成績
	37.47
	36.61
	38.54
	37.94
	35.84

	名次
	　
	分組2
	　
	　
	分組1

	五男2
	汪冠杰
	李信輝
	林峻誠
	楊書毓
	----

	成績
	36.84
	38.18
	34.11
	36.68
	----

	名次
	擇優
	　
	分組1
	分組2
	----


· 各競賽項目分成2組，每組錄取2名，再擇優1人參加決賽。
台南市關廟國小117週年校慶田徑菁英個人賽（高年級100公尺預賽）
	道次
	1
	2
	3
	4
	5

	六女1
	沈儀均
	洪雅婷
	黃聖欣
	吳怡真
	張麗娟

	成績
	21.69
	18.09
	16.89
	16.76
	19.73

	名次
	　
	　
	分組2
	分組1
	　

	六女2
	林郁璇
	蘇珮仟
	張慧婷
	王庭宣
	----

	成績
	17.54
	20.67
	16.04
	17.07
	----

	名次
	擇優
	　
	分組1
	分組2
	----

	六男1
	汪昆燁
	林胤呈
	吳俊蔚
	蔡書豪
	鄭真志

	成績
	16.20
	15.23
	17.83
	15.63
	16.86

	名次
	擇優
	分組1
	　
	分組2
	　

	六男2
	游建逸
	謝明峻
	蔡少棋
	周文豪
	----

	成績
	15.35
	14.52
	16.42
	16.85
	----

	名次
	分組2
	分組1
	　
	　
	----

	五女1
	張筑婷
	張福美
	盧品薰
	謝佳君
	郭芷吟

	成績
	18.76
	18.74
	18.47
	----
	19.97

	名次
	　
	分組2
	分組1
	　
	　

	五女2
	吳慈蕙
	黃品婕
	蘇沛玟
	吳佳恩
	----

	成績
	18.04
	18.87
	17.54
	17.44
	----

	名次
	擇優
	　
	分組2
	分組1
	----

	五男1
	霍玉晟
	林瑾賢
	林修毅
	林彥璟
	吳云耀

	成績
	16.87
	18.10
	16.67
	17.30
	15.67

	名次
	擇優
	　
	分組2
	　
	分組1

	五男2
	吳俊篁
	譚翔駿
	張宗煜
	陳嘉佑
	----

	成績
	16.95
	18.65
	18.08
	17.18
	----

	名次
	分組1
	　
	　
	分組2
	----


◎ 各競賽項目分成2組，每組錄取2名，再擇優1人參加決賽。
台南市關廟國小117週年校慶田徑菁英個人賽（中年級100公尺預賽）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5

	四女1
	林鈺純
	陳菀嬣
	吳姝蓉
	廖翊岑
	郭侑婷

	成績
	19.30
	19.27
	18.37
	17.70
	19.87

	名次
	　
	擇優
	分組2
	分組1
	　

	四女2
	蘇郁婷
	何妘溱
	石玥琴
	林思穎
	----

	成績
	19.63
	19.33
	16.76
	18.56
	----

	名次
	　
	　
	分組1
	分組2
	----

	四男1
	李泫坤
	王振耀
	郭耕甫
	林昊翰
	范姜冠程

	成績
	19.79
	16.93
	18.85
	16.92
	18.42

	名次
	　
	分組2
	　
	分組1
	擇優

	四男2
	吳晉宇
	張仕源
	郭奕葳
	沈立丞
	----

	成績
	18.54
	19.30
	18.57
	17.87
	----

	名次
	分組2
	　
	　
	分組1
	----

	三女1
	張依芳
	郭書妤
	洪詩詠
	葉怡岑
	任愷靚

	成績
	23.25
	19.12
	17.32
	21.29
	18.89

	名次
	　
	擇優
	分組1
	　
	分組2

	三女2
	李雨真
	張欣蘋
	余立双
	林育葶
	----

	成績
	18.91
	22.20
	21.78
	20.78
	----

	名次
	分組1
	　
	　
	分組2
	----

	三男1
	吳偉豪
	包耀文
	楊博閔
	林培恩
	吳振嘉

	成績
	19.26
	19.16
	19.19
	19.79
	20.23

	名次
	擇優
	分組1
	分組2
	　
	　

	三男2
	郭軒宇
	王昱程
	王勃勛
	林冠廷
	----

	成績
	18.25
	17.92
	20.09
	20.19
	----

	名次
	分組2
	分組1
	　
	　
	----


◎ 各競賽項目分成2組，每組錄取2名，再擇優1人參加決賽。
台南市關廟國小117週年校慶田徑菁英個人賽（中年級60公尺預賽）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5

	四女1
	林珮萱
	王玟晴
	黃琪恩
	張詩涵
	戴研婷

	成績
	11.53
	10.86
	11.79
	11.46
	11.86

	名次
	　
	分組1
	　
	分組2
	　

	四女2
	黃曼榕
	陳嘉玟
	李顓容
	黃瀞宜頁
	----

	成績
	11.11
	10.38
	12.45
	11.21
	----

	名次
	分組2
	分組1
	　
	擇優
	----

	四男1
	林哲丞
	郭孟豪
	張格順
	吳秉叡
	郭子揚

	成績
	10.58
	12.15
	12.18
	12.15
	10.81

	名次
	分組1
	　
	　
	　
	分組2

	四男2
	李庭寬
	張育裕
	黃濬霆
	許宸維
	----

	成績
	11.44
	10.90
	11.84
	10.57
	----

	名次
	擇優
	分組2
	　
	分組1
	----

	三女1
	江欣頤
	曾翊絜
	吳双儀
	楊佩璇
	黃珮涵

	成績
	11.28
	12.85
	12.25
	12.41
	12.95

	名次
	分組1
	　
	分組2
	擇優
	　

	三女2
	何若菲
	張靖宜
	蕭姵如
	李佳蓉
	----

	成績
	12.32
	12.55
	12.59
	12.79
	----

	名次
	分組1
	分組2
	　
	　
	----

	三男1
	陳柏豪
	曾柏森
	林懿飛
	李家豪
	翁世泓

	成績
	11.98
	11.08
	11.78
	11.75
	13.11

	名次
	　
	分組1
	擇優
	分組2
	　

	三男2
	林冠宇
	金宥興
	李孟鴻
	蕭育任
	----

	成績
	11.69
	----
	12.29
	12.42
	----

	名次
	分組1
	　
	分組2
	　
	----


◎ 各競賽項目分成2組，每組錄取2名，再擇優1人參加決賽。
